

# 深圳市龙岗区第二职业技术学校

## 2024年体育器材购置项目招标公告

### 一、项目信息

- 1、招标项目名称:深圳龙岗二职体育器材购置项目
- 2、采购预算金额:金额控制在人民币捌万陆仟元 (¥86000 ) 以内。
- 3、评标方法:综合评分法。
- 4、采购单位:深圳市龙岗区第二职业技术学校
- 5、报名及资料报送截止时间: 2024年11月8日10:00
- 6、开标时间: 2024年11月8日 10:30
- 7、开标地点: 深圳市龙岗区第二职业技术学校 824室
- 8、经办人姓名及其联系方式: 罗老师 0755-89383039
- 9、评标结果在学校网上公示三天,无异议后,学校发“中标通知书”。

### 二、投标人要求 (必须同时满足以下条件)

1. 投标人必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,具有相关经营范围和承担民事责任能力,须提供营业执照副本复印件(因新版营业执照未体现营业范围,如已更换新版营业执照,投标人须提供商事主体临时信用信息平台 <http://www.szcredit.com.cn/>中相关备案情况截图)并加盖投标法人公章;
2. 本项目不接受联合体投标,不允许转包、分包。
3. 报名供应商必须具有独立法人资格或为非法人组织(独立法人提供营业执照扫描件;非法人组织则提供主管部门颁发或批准成立的证书或其他证明文件扫描件。);
4. 报名供应商必须提供法定代表人身份证明;
5. 必须通过3种渠道提供经营范围等信息查询截图(1)信用中国 <https://www.creditchina.gov.cn/>; (2)中国政府采购网 <http://www.ccgp.gov.cn/> (3)深圳市政府采购监管网 <http://zfcg.sz.gov.cn/>经营范围截图和诚信承诺声明函原件加盖公章查询截图,查询截图,须包含以下信息:信息概览、行政处罚等,加盖投标人公章;
6. 报名供应商必须提供近三年(成立不足三年的可从成立之日起算)无重大违法违纪及不良信用记录,无行贿犯罪记录,且不处于被禁止参与政府采购活动期限内,需提供书面声明函并加盖投标人公章(格式自拟)。
7. 以上资料投递投标文件时提供。

### 三、投标文件资料清单 (提交的所有文件必须盖法人公章)

- 1、供应商资质证明文件;
- 2、供应商法定代表人身份证明;

3、必须通过 3 种渠道提供经营范围等信息查询截图（1）信用中国 <https://www.creditchina.gov.cn/>；（2）中国政府采购网 <http://www.ccgp.gov.cn/>；（3）深圳市政府采购监管网 <http://zfcg.sz.gov.cn/>经营范围截图 和诚信承诺声明函原件加盖公章查询截图，须包含以下信息：信息概览、行政处罚、黑名单等，加盖投标人公章；

4、投标资料和投标报价表（必须完全按评分细则表的内容和顺序进行投标与报价，报价缺项视为无效报价；报价金额须在采购预算价格内，超出视为无效报价）；

5、投标资料要求（密封文件封面需注明联系人和联系电话）：

（1）密封投标文件及报价文件一式 5 份。一正 4 副（投标报价表应装在密封文件袋，文件袋需贴密封条并盖骑缝章，注明投标的项目名称）；

（2）其他投标文件资料均需密封，供应商交资料时将进行资格性审查；

（3）法人本人提交投标文件的，验身份证原件即可，非公司法人提交密封投标文件的，需提供法人授权委托书；该委托书只负责本项目的投标文件的报送事宜，法人对投标文件内容应予以承认；代理其它事宜应另附法人授权委托书。

（4）所有资料均需密封在一个密封文件袋中，并在采购使用单位要求的截止时间前，将密封报价文件送达指定地点（深圳市龙岗区园山街道横坪路 269 号 807 室，罗老师，联系电话：0755- 89383039）

#### 四、商务要求

序号	目录	采购商务要求
<b>（一）质保期内售后服务要求</b>		
1	保修期内	货物免费保修期至少 1 年，时间自最终验收合格并交付使用之日起计算
2	服务期内响应及问题解决时间	投标人承诺中标后，在保修期内，一旦发生质量问题，投标人保证在接到通知 24 小时内赶到现场进行修理或更换
3	其它	中标供应商应按其投标文件中的承诺，进行其他售后服务工作。
<b>（二）其他商务要求</b>		
1	关于交货	1.1 签订合同后 10 天（日历日）内。 1.2 投标人中标后，必须承担设备运输、安装调试、验收检测和提供设备操作说明书、图纸等其他类似的义务。



2	关于验收	<p>2.1 投标人中标后，其货物经过双方检验认可后，签署验收报告，产品保修期自验收合格之日起算，由投标人提供产品保修文件。</p> <p>2.2 投标人中标后，当满足以下条件时，采购人才向投标人签发货物验收报告：</p> <p>a、投标人已按照合同规定提供了全部产品及完整的技术资料。</p> <p>b、货物符合采购文件技术规格书的要求，性能满足要求。</p> <p>b、 c、货物具备产品合格证。</p>
3	违约责任	<p>3.1 如中标的供应商未按照投标文件中承诺的时间完成服务，中标的供应商应承担延期服务的违约责任，并赔偿采购人因此造成的实际经济损失，采购人有权终止合同。</p> <p>3.2 中标供应商所提供的服务不能实质性满足采购文件要求的，采购人有权拒绝验收，中标的供应商向采购人偿付项目总金额【15】%）的违约金。</p> <p>3.3 中标供应商在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（采购人解除合同的除外）。采购人未能及时追究中标供应商的任何一项违约责任并不表明采购人放弃追究中标供应商该项其它违约责任。</p> <p>中标供应商应按其投标文件中的承诺，进行其他售后服务工作。</p>
4	其它	<p>1、中标供应商需与学校签定售后服务协议，与合同具有同等效力。</p> <p>2、中标本供应商数量 1 家，有效投标供应商数量 3 家，候选中标供应商数量为 3 家。</p>

深圳市龙岗区第二职业技术学校

2024年11月5日



附件一：采购需求清单

序号	名称/型号	数量	单位	单 价 (元)	总 价 (元)	备注
1	羽毛球网	10	副			拒绝进口
2	户外羽毛球塑料球 6 只装	200	桶			拒绝进口
3	篮球网加粗网兜	50	个			拒绝进口
4	海豚哨	15	个			拒绝进口
5	乒乓球	30	盒			拒绝进口
6	乒乓球拍	50	支			拒绝进口
7	乒乓球球网	10	副			拒绝进口
8	篮球	20	个			拒绝进口
9	篮球	10	个			拒绝进口
10	举重隔音缓冲垫	2	对			拒绝进口
11	背漂	50	个			拒绝进口
12	多功能敏捷梯	4	套			拒绝进口
13	边界线	2	套			拒绝进口
14	边界线	2	套			拒绝进口
15	排球网	2	套			拒绝进口
16	网球拦网	2	套			拒绝进口
17	羽毛球手胶	10	卡			拒绝进口
18	拼接柔软防滑垫	2100	块			拒绝进口
19	乒乓球翻分牌	10	个			拒绝进口
20	计分簿	4	个			拒绝进口
21	口哨	30	个			拒绝进口
22	球车	2	个			拒绝进口
23	标志杆	1	套			拒绝进口
24	运动发带	20	个			拒绝进口
25	移动蓝牙音响带双话筒	1	套			拒绝进口
26	工业空调扇	1	个			拒绝进口
27	吹风机	8	个			拒绝进口
28	无线话筒	2	套			拒绝进口
29	足球	50	个			拒绝进口
30	气排球	20	个			拒绝进口
31	蓝牙音箱	15	个			拒绝进口
32	花球	60	个			拒绝进口
33	花球	60	个			拒绝进口



## 附件 2：采购具体技术要求

序号	货物名称	招标技术要求
1	羽毛球网	长 6.10 米、宽 0.76 米。 材质：尼龙。 规格：网孔大小在 10~20mm 之间。
2	户外羽毛球塑料球 6 只装	1. 材质：塑料 2. 适用：户外羽毛球训练 3. 规格：6 只装
3	篮球网加粗网兜	1. 材质：聚酯纤维 2. 加粗比赛投篮网篮框网兜（单个装）
4	海豚哨	1. 材质：ABS 树脂 2. 音量：110dB 3. 用途：篮球足球裁判专用哨子体育
5	乒乓球	1. 等级：一星 2. 包装规格：100 个 3. 材质：高分子 4. 毛重：0.5KG 5. 尺寸：40+mm
6	乒乓球拍	1. 面层：水洗白橡 2. 近面力量：杨木+椴木 3. 厚度：约 6.5mm（不含胶水）
7	乒乓球球网	1. 规格：高 15.2cm 长 180cm 2. 重量约：2KG 3. 网架主要材料：钢材 4. 网的主要材质：化纤、棉
8	篮球	1. 材质：PU 橡胶内胆 2. 规格：7 号 3. 圆周：75.0-77.0cm 4. 重量：580-620g
9	篮球	1. 材质：PU 橡胶内胆 2. 规格：6 号 3. 圆周：71.5-73.0cm 4. 重量：510-550g
10	举重隔音缓冲垫	1. 尺寸：760*600*150mm 2. 净重：23kg（一对） 3. 用途：健身房举重隔音缓冲垫家用男女硬拉力量器械地垫 压缩棉
11	背漂	1. 材质：环保 EVA 2. 规格：长 31cm 宽 23cm 厚 8cm 3. 用途：打水板背漂加强型男女通用成人儿童学游泳打水板装备
12	多功能敏捷梯	1、形状：六边形 2、尺寸：56*50cm 3、颜色：黄色 4、规格：10 个装

13	边界线	1、卷线盘：绳长 110cm，绳宽 5cm， 2、负重沙袋：重 1.8kg，长 20cm，宽 20cm
14	边界线	1、卷线盘：绳长 70cm，绳宽 5cm， 2、负重沙袋：重 1.8kg，长 20cm，宽 20cm
15	排球网	1.规格：9.5m*1m（排球网） 2.网孔：10cm*10cm 3.用途：标准训练比赛
16	网球拦网	1.材质：聚乙烯材质 2.尺寸：长 12.8 米 高 1.08 米，钢丝绳 15 米 3.网孔：4cm*4cm 4.用途：标准比赛网球拦网 双层比赛型
17	羽毛球手胶	1.材质：聚氨酯 2.规格：长 1100cm 宽 25mm 厚 0.6mm 3.用途：运动吸汗带握把胶
18	拼接柔软防滑垫	1.产品规格： $\geq 30*30*1.6$ CM 2.材质：pvc 3.产品克重：440g $\pm$ 5g 4.产品颜色：深蓝、灰色、天蓝 5.使用场地：泳池四周 6.特点：加厚设计，pvc 材质，可水冲洗，拼接方便。
19	乒乓球翻分牌	1.材质：塑料 2.尺寸：390*230*40（mm）
20	计分簿	1.篮球比赛计分簿数字范围：0-199
21	口哨	1.材质：ABS+PVC 2.产品尺寸：62mm*18mm*25mm（长*宽*高） 3.款式：户外用海豚哨
22	球车	1、容纳：30 个 5 号排球 2、材质：优质铝合金+耐用无纺布 3、轮子：橡胶万向轮
23	标志杆	1、规格：1.5 米（杆径 25mm） 2、拼接式含隐藏插针 20 根
24	运动发带	1、材质：棉、聚酯纤维 2、尺寸：长约 18cm，宽约 5cm
25	移动蓝牙音响带双话筒	1、信噪比： $\geq 80$ dB(A) 2、电池容量：6600mAh 3、音频输入：USB/TF 卡、线路、蓝牙 4、产品净重：约 7.6kg 5 产品尺寸：317*251*492mm
26	工业空调扇	1、适用面积：40-60 m <sup>2</sup> 2、水箱容量：72L 3、水箱续航：36 小时
27	吹风机	1、机身尺寸：90*69.5*246.7mm 2、护发因子：2 亿级负离子

		<ul style="list-style-type: none"> <li>3、电机转速：110000 (r/min)</li> <li>4、功率：16000W</li> </ul>
28	无线话筒	<ul style="list-style-type: none"> <li>1、电池容量：14.8wh</li> <li>2、输出功率：24w</li> <li>3、信噪比：≥80dB(A)</li> <li>4、音频输入：蓝牙 v5.0</li> <li>5 无线距离：30m</li> <li>6、音响续航：7 小时</li> <li>7、麦克风续航：5 小时</li> <li>8. 产品尺寸：165*93*242mm</li> <li>9、产品重量：1.2kg</li> </ul>
29	足球	<ul style="list-style-type: none"> <li>1、外层材质：耐磨 PU</li> <li>2、内层材质：橡胶</li> <li>3、重量：约 428g</li> <li>4、周长：约 69cm</li> <li>5、直径：约 21.5cm</li> </ul>
30	气排球	<ul style="list-style-type: none"> <li>1. 规格：7 号</li> <li>2. 重量：130-140g</li> <li>3. 周长：735-745mm</li> <li>4. 材质：高弹 TPE 海绵</li> <li>5. 色彩：蓝色、白色</li> </ul>
31	蓝牙音箱	<ul style="list-style-type: none"> <li>1、蓝牙版本：5.1</li> <li>2、功率：40W 高音</li> <li>3、充电接口：Type-c 接口</li> <li>4、续航时间：20H 续航</li> </ul>
32	花球	<ul style="list-style-type: none"> <li>1、材质：环保彩虹膜+PES 膜环保哑光 PE 膜</li> <li>2、产品规格：5 寸</li> <li>3、颜色：白色</li> </ul>
33	花球	<ul style="list-style-type: none"> <li>1、材质：环保彩虹膜+PES 膜环保哑光 PE 膜</li> <li>2、产品规格：5 寸</li> <li>3、颜色：紫色</li> </ul>



### 附件 3：报价表

投标商名称：

商法定代表人表签字（盖章）： \_\_\_\_\_ 联系电话：

序号	名称/型号	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	羽毛球网	10	副		
2	户外羽毛球塑料球 6 只装	200	桶		
3	篮球网加粗网兜	50	个		
4	海豚哨	15	个		
5	乒乓球	30	盒		
6	乒乓球拍	50	支		
7	乒乓球球网	10	副		
8	篮球	20	个		
9	篮球	10	个		
10	举重隔音缓冲垫	2	对		
11	背漂	50	个		
12	多功能敏捷梯	4	套		
13	边界线	2	套		
14	边界线	2	套		
15	排球网	2	套		
16	网球拦网	2	套		
17	羽毛球手胶	10	卡		
18	拼接柔软防滑垫	2100	块		
19	乒乓球翻分牌	10	个		
20	计分簿	4	个		
21	口哨	30	个		
22	球车	2	个		
23	标志杆	1	套		
24	运动发带	20	个		
25	移动蓝牙音响带双话筒	1	套		
26	工业空调扇	1	个		
27	吹风机	8	个		
28	无线话筒	2	套		
29	足球	50	个		
30	气排球	20	个		
31	蓝牙音箱	15	个		
32	花球白色	60	个		



33	花球紫色	60	个		
总价:		(人民币大写)			

- 备注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。  
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件，视为废标。  
3. 报价表需要加盖公章，未加盖公章视为废标。

## 附件 4：评分细则

序号	评分项		权重
1	价格	50	有效的投标报价中的最低价为评标基准价，按照下列公式计算每个投标人的投标价格得分。投标报价得分=（评标基准价/投标报价）*价格权重*100%
2	技术评分部分		38
	序号	评分因素	权重(%)
	1	技术保障措施	6
	2	技术规格偏离情况	20
	3	供货方案保障措施	6
	4	售后服务方案	6
			评分准则
			<p>在投标文件中详细说明技术保障措施（包括技术团队、技术方案）。评审小组根据响应情况进行分档评分：1、技术保障措施契合项目需求、售后服务保障及时、内容具体详细、可操作性强评价为优；2、技术保障措施较契合项目需求、售后服务保障及时、内容较具体详细、可操作性较强评价为良；3、技术保障措施基本满足项目需求、有相应售后服务保障举措、内容不全面、可操作性一般评价为中；4、上述情况之外的评价为差。按优得 6 分、良得 5 分、中得 4 分、差得 0 分打分。</p>
			<p>评审小组根据《技术规格偏离表》（以下简称“偏离表”）响应情况进行打分，全部满足的得 20 分，除实质性条款外，一般参数负偏离一项扣 0.5 分，扣完为止。偏离表应如实对应填写所投产品的具体参数。如要求提供“厂家网站截图/说明书/厂家出具的参数文件/检验报告”等证明资料的，需按要求提供相关证明资料；提供的证明资料与所填写内容不一致的，以证明资料为准，原件备查（出具的检验报告日期需在投标截止日前）。</p>
			<p>评审小组根据投标人所提供的供货方案保障措施（包含人员配备、运输设备配备、货物安全保障措施、进度保障措施、安全文明施工保证措施等）响应情况进行评审：1、方案详细具体，针对性强、可行性好，评价为优；2、方案较详细具体，针对性、可行性较好，评价为良；3、方案基本完整，针对性、可行性一般，评价为中；4、上述情况之外的评价为差。按优得 6 分、良得 5 分、中得 4 分、差得 0 分打分。</p>
			<p>1、在投标文件中详细说明售后服务方案，内容包括但不限于以下内容：（1）提供详细的售后服务承诺书；（2）售后服务内容明确且符合项目需要；（3）安排专人负责咨询，并提供其姓名、工作单位、联系手机、工作证或工作关系证明材料。评审小组根据响应情况进行评分。上述 3 项内容，每满足一项得 2 分 满分 6 分</p>



3	商务评分部分		12
	序号	评分因素	权重
	1	履约评价情况	4
	2	同类项目业绩	4
	3	企业诚信	4
			评分准则
			<p>(一) 评分内容： 2021年1月1日至本项目响应截止日前，响应供应商提供经服务单位考核评价为优或满意的同类项目业绩履约评价，每提供1项得2分，本项最高得4分。</p> <p>(二) 评分依据： 提供以上项目合同关键页及盖有用户单位公章的履约评价扫描件，原件备查。 未按要求提供或提供不清晰导致专家无法判断的不得分</p>
			<p>2021年1月1日至本项目投标截止之日，具有体育器材、运动地胶类项目经验，每提供1个同类经验的得2分，最高得4分。 (提供中标通知书、合同关键页及验收报告扫描件，原件备查。 未提供或提供的不符合或提供不清晰导致无法判断的均不得分)</p>
			<p>1. 评审内容： 根据深圳市财政委员会政府采购诚信管理相关规定，对投标人被记录诚信档案的情况进行评审；(对于受过行政处罚供应商，行政处罚期满后，可参与政府采购活动，其诚信分不再扣减。)存在诚信相关问题且在主管部门相关处理措施实施期限内的，本项不得分，否则得满分。</p> <p>2. 证明文件： 须提供《诚信承诺函》，如若投标人承诺与实际情况不相符，将按照虚假投标的情况报相关主管部门处理。</p>